

CUENTA DE PERDIDAS y GANANCIAS

Empresa 2019 AIPC PANDORA 2019
 Condiciones PERIODO : 01-01-19 / 31-12-19

Fecha 25-02-20

	EJERCICIO 19
A) OPERACIONES CONTINUADAS	
1. Importe neto de la cifra de negocios	1.193.711,02
a) Ventas	1.193.084,85
b) Prestaciones de servicios	626,17
4. Aprovisionamientos	-135.346,14
b) Consumo de materias primas y otras materias consumibles	-56.319,40
c) Trabajos realizados por otras empresas	-79.026,74
5. Otros ingresos de explotación	318.264,23
a) Ingresos accesorios y otros de gestión corriente	9,95
b) Subvenciones de explotación incorporadas al resultado del ejercicio	318.254,28
6. Gastos de personal	-264.972,13
a) Sueldos, salarios y asimilados	-202.388,93
b) Cargas sociales	-62.583,20
7. Otros gastos de explotación	-1.099.596,96
a) Servicios exteriores	-1.013.062,61
b) Tributos	-1.286,27
d) Otros gastos de gestión corriente	-85.248,08
8. Amortización del inmovilizado	-771,56
13. Otros resultados	-36,28
A.1) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN (1 + 2 + 3 + 4 + 5 + 6 + 7 + 8 + 9 + 10 + 11 + 12 + 13)	11.252,18
14. Ingresos financieros	25,55
b) De valores negociables y otros instrumentos financieros	25,55
b2) En terceros	25,55
15. Gastos financieros	-524,03
b) Por deudas con terceros	-524,03
A.2) RESULTADO FINANCIERO (14 + 15 + 16 + 17 + 18 + 19)	-498,48
A.3) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A.1 + A.2)	10.753,70
A.4) RESULTADO DEL EJERCICIO PROCEDENTE DE OPERACIONES CONTINUADAS (A.3 + 20)	10.753,70
A.5) RESULTADO DEL EJERCICIO (A.4 + 21)	10.753,70



BALANCE DE SITUACION

Empresa 2019 AIPC PANDORA 2019
Condiciones PERIODO : 01-01-19 / 31-12-19

Fecha 25-02-20

PATRIMONIO NETO Y PASIVO

EJERCICIO 19

A) PATRIMONIO NETO	54.556,34
A-1) Fondos propios	54.556,34
I. Capital	23.755,79
1. Capital escriturado	23.755,79
101. Fondo social	23.755,79
III. Reservas	111.209,46
2. Otras reservas	111.209,46
113. Reservas voluntarias	111.209,46
V. Resultados de ejercicios anteriores	-91.162,61
1. Remanente	63.182,14
120. Remanente	63.182,14
2. (Resultados negativos de ejercicios anteriores)	-154.344,75
121. Resultados negativos de ejercicios anteriores	-154.344,75
VII. Resultado del ejercicio	10.753,70
129. Resultado del ejercicio	10.753,70
C) PASIVO CORRIENTE	141.118,26
V. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar	43.497,81
3. Acreedores varios	28.288,71
410. Acreedores por prestaciones de servicios	28.288,71
6. Otras deudas con las Administraciones Públicas	15.209,10
4751. Hacienda Pública, acreedora por retenciones practicadas	8.050,15
476. Organismos de la Seguridad Social, acreedores	7.158,95
VI. Periodificaciones a corto plazo	97.620,45
485. Ingresos anticipados	97.620,45
TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO	195.674,60

BALANCE DE SITUACION

Empresa 2019 AIPC PANDORA 2019
Condiciones PERIODO : 01-01-19 / 31-12-19

Fecha 25-02-20

A C T I V O

EJERCICIO 19

A) ACTIVO NO CORRIENTE	1.547,06
I. Inmovilizado intangible	0,00
5. Aplicaciones informáticas	0,00
206. Aplicaciones informáticas	3.896,05
2806. Amortización acumulada de aplicaciones informáticas	-3.896,05
II. Inmovilizado material	718,57
2. Instalaciones técnicas y otro inmovilizado material	718,57
216. Mobiliario	5.831,07
217. Equipos para procesos de información	8.361,95
219. Otro inmovilizado material	998,00
2816. Amortización acumulada de mobiliario	-5.831,07
2817. Amortización acumulada de equipos para procesos de información	-7.643,38
2819. Amortización acumulada de otro inmovilizado material	-998,00
V. Inversiones financieras a largo plazo	828,49
5. Otros activos financieros	828,49
260. Fianzas constituidas a largo plazo	828,49
B) ACTIVO CORRIENTE	194.127,54
III. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar	87.538,40
3. Deudores varios	86.015,66
447. USUARIO, DEUDORES	86.015,66
4. Personal	1.522,74
464. ANTICIPO PARA GASTOS A JUSTIFICAR	1.522,74
V. Inversiones financieras a corto plazo	1.100,00
5. Otros activos financieros	1.100,00
565. Fianzas constituidas a corto plazo	1.100,00
VII. Efectivo y otros activos líquidos equivalentes	105.489,14
1. Tesorería	105.489,14
570. Caja, euros	60,76
572. Bancos e instituciones de crédito c/c vista, euros	105.428,38
TOTAL ACTIVO (A+B)	195.674,60

